｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府人給貳字第1140122936號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(2728606_11432P002061_1140122936_114D2035482-01.PDF、2728606_11
432P002061_1140122936_114D2035483-01.pdf、2728606_11432P002061_1140122
936_114D2035484-01.pdf 、 2728606_11432P002061_1140122936_114D2035485-0
1.pdf、2728606_11432P002061_1140122936_114D2035486-01.odt)

有關國立臺北商業大學辦理114年度「遇見·戀愛KPI」單身
聯誼活動一案，請查照並鼓勵符合資格之未婚單身同仁踴

躍報名參加。

依據國立臺北商業大學114年5月29日北商大人事字第
1140560292號函辦理。

正本：本府所屬機關、學校

副本：本府人事處(含附件)

地址：基隆市中正區義一路1號
承辦人：施伊芹
電話：02-24201122 分機1310
電子信箱：shihxiaojie@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月2日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/02
15:30:19

第1頁，共1頁

人事室 114/06/02

1140104918